n
EMS
EURL EMS JUEN

720 ZI ROUTE DE SAINT QUENTIN
38210 TULLINS

Tél
Fax
Capital
R.C.S.
SIRET

N° TVA intracom :

09/79/10/43/14
04/76/07/71/13

5 000,00 Euros
477 726 889

477 726 889 00025
FR 53477726889

Devis N°

I

Date

Client

— T

DC 2023 8717

Il

16/11/2023

CL0285

-

SDH

SERVICE TRAVAUX

34 AVENUE GRUGLIASCO

38130 ECHIROLLES

L

Référence

Désignation

Quantité

P.U. HT

% REM

Remise HT

Montant HT

N
TVA

AR0045

MSCG

N° de marché zone B 2866 GP
N° fournisseur: 20114825

N° bon:

SIRET:

Code service:

Code engagement :

Réf chantier:

M BAGALI
33 rue frangois vergun
38550 SAINT MAURICE I'EXIL

Fini le

Remise en état

Dépose et travail en atelier
pongage cadre et thermolacage
blanc

planche + pienture ext glycero

reprise des systeme de fixation
avec penture BLANCHE

Serrure avec clé a gorge
Sous-total

Changement a neuf
dépose et evacaution portail

création de pilier BETON hauteut
1m

F et pose de portain 3ml hauteur
lame 80 cm en pvc blanc (proche
de l'identique

1,000

1,000
4,000

1,000

955,00

458,00
90,00

45,00

955,00

458,00
360,00

45,00

7,000

1,000
2,000

1,000

150,00
650,00

2 850,00

1 818,00

150,00
1.300,00

2 850,00

© Sage




n
EMS
EURL EMS JUEN

720 ZI ROUTE DE SAINT QUENTIN
38210 TULLINS

Tél : 09/79/10/43/14

Fax . 04/76/07/71/13
Capital : 5000,00 Euros
R.C.S. 1 477 726 889
SIRET . 477 726 889 00025

N° TVA intracom : FR 53477726889

Devis N° ] [ Date

Client

— T
— 1

DC 2023 8717 J L 16/11/2023

CL0285

-

SDH

SERVICE TRAVAUX

34 AVENUE GRUGLIASCO
38130 ECHIROLLES

L

Référence Désignation Quantité P.U. HT % REM Remise HT Montant HT TVA )
Sous-total 4,000 4 300,00
& J
Facture de bien - Option pour le paiement de la taxe d'aprés les débits
( Code Base HT Taux TVA Montant TVA ] (Total HT 6 118,00\
6 6 118,00 10,00 611 ,80J Net HT 6 118,00
) Total TVA 611,80
Total TTC 6 729,80
NET A PAYER 6 729,80

RESERVE DE PROPRIETE : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement du prix par I'acheteur. Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur

prix si elles ont déja été revendues (Loi du 12 mai 1980).
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